
Protokol 
 zpč. oblastní přehlídky jednoaktových her Horšovský Týn 2024 

 
Místo konání  Horšovský Týn 

Datum konání  17. února 2024 

Vyhlašovatel   Zpč.  Svaz českých divadelních ochotníků v Plzni  
Pořadatelé   Městské kulturní středisko v Horšovském Týně 

   Divadelní soubor MKZ v Horšovském Týně  
   Svaz českých divadelních ochotníků, zpč. oblastní předsednictvo v Plzni 
 

 
Odborná porota Jakub Zindulka, herec, režisér, předseda poroty 

   Eva Willigová, režisérka, scénáristka  
   Blanka Luňáková, herečka                                
                                       Hana Šiková, tajemnice poroty 

 

 
Program: 
 
16:00  Divadelní soubor při MKZ Horšovský Týn 

 A.P.Čechov: Medvěd 

17:00  Divadelní studio D 3 Karlovy Vary 

  J. Čapek, V.Havel: Jak pejsek s kočičkou slavili 28. října 

18:00 Spolek divadelních ochotníků v Radnicích 

  A.P.Čechov: Medvěd 

19:00 Rozborový seminář a závěrečné vyhodnocení 
 
 
Výsledky: 
 
čestné uznání za dramaturgický počin  
Lucie Veličková (Jak pejsek s kočičkou slavili 28. října, DS D 3 Karlovy Vary) 
 
cena za herecký výkon 

René Keller za roli Sluhy Lukáše (Medvěd, SDO v Radnicích) 
 
cena z inscenaci 
 
Divadelní soubor při MKZ Horšovský Týn 

A.P.Čechov: Medvěd 

 
Divadelní studio D 3 Karlovy Vary 

J.Čapek, V.Havel: Jak pejsek s kočičkou slavili 28. října 

 
 
 
 



Oblastní přehlídka jednoaktových her zajišťuje výběr inscenací na národní přehlídku 
jednoaktových her v Holicích. 
 
Porota na národní přehlídku jednoaktových her    d o p o r u č u j e   inscenace v tomto pořadí: 
 

Divadelní soubor při MKZ Horšovský Týn 

A.P.Čechov: Medvěd 

 
 Divadelní studio D 3 Karlovy Vary 

V.Havel, K.Čapek: Jak pejsek s kočičkou slavili 28. říjen 

 
 
Na oblastní přehlídku bylo ještě přihlášeno Divadlo JakoHost Plzeň s aktovkou Morell, 
z organizačních důvodů nemohl být tento soubor zařazen, proto jeho vystoupení bude 
posuzovat porota na oblastní divadelní přehlídce Horažďovická perla . 
 
Zpč. oblastní přehlídka se uskutečnila za finanční spoluúčasti Plzeňského kraje a za podpory 
Města Horšovský Týn. 
 
 
V Plzni  19.2.2024 

 
 
Zpracovala: 
Hana Šiková, tajemnice  zpč. SČDO 


